munitiōnem et cōtemplatiōnē ut videam quid dicam aut quid respondeam ad arguentem me. **Abac. ij.**

Saluator noster ascēdit in mōte; solus orare ubi cōtemplatores tumultu turbas fugere docet. **mat. xij.**

Ingressus zacharias in tēplū dñi et incensū poneret vidit angelū sibi filiū natiuitē nūciantem. **Luce. i.**

Discipuli dñi oratione et cōtemplatione vacantes spiritu sanctū receperunt. **Actuum. ij.**

Saulus seruos in p̄ianos cecidit et excecatus est deinde p̄ teidū ieiunans et orās visu recepit. **Actu. nono.**
Ae portis raptus usq; ad tertium celum vidit que non licet homini loqui. **ij. ad. Corin. xij.**

Cū hospitaretur petrus in domo symonis cōiugij ascendit in superiorem domū et orare et familia inferius episcopante et ibi reuelatum est sibi q̄ gentiles non essent a p̄dicatione expellendi. **Actu. p.**

Sanctus iohannes a tumultu et discordia mundi sequestratus cū in parthmos insula exulauit reuelauit sibi dominus secreta celestia. **Apocalyp.**

De unitate et concordia.

Ex hōie uno oēs homines deus produxit. **Ge. ij.**

Ut in eis unitas continua seruaretur q̄ diu vnus fuit peccatū non commisit sed multiplicatus cito deliquit. **Gene. iij.**

Populus israel unanimis fuit ad recipiendā legem. **Exo. xix.**

Inuasit timor dñi pplm et egressi sunt quasi vir vnus ad succurrendū fratribus suis in iabes galaad obsessis. **ij. Regum. xi.**

Conuenit ad salomonē vniversus israel et tunc fuerunt archa et vasa sanctua in templū delata et ipsius templi dedicatio sollempniter celebrata. **ij. Regū. viij.**

Cōgregatus ē populus quasi vir vnus in iherusalem ad reedificandum templū q̄ a rege babilonis fuit destructum. **i. Esdræ. ij.**

Et cōgregatus est p̄ls q̄i vir vnus et dixerunt esdræ ut afferret librum legit. **Neemie. viij.**

Cū exposuisset achior omnia q̄ dixerat holoferni omnis p̄lus cōmuni lamentatione et fletu vnanimis p̄ces dño effuderunt. **Judi. vi.**

Post ascensionē dñi discipuli erant perseverantes vnanimiter in oratione. **Actu. i.**

Et venit sup̄ eos sp̄s sc̄us. **Act. ij.**

Omnes qui credebant erant simul et omnia habebant cōmuniā vnanimiter perseverantes in templo. **Act. ij.**

Humilis anania et saphira vapore eius factus est timor magnus in vniversa ecclesia et erant omnes vnanimiter in portu salomonis. **Actu. v.**

De voto.

Iacob pergens ad auunculum suum laban votū vouit dicens si fuerit dñs meū. **ge. xxvij.**

Sep̄ arab pugnauit cōtra isrl et victoriā obtinuit ac isrl voto se obligauit dño et p̄ ea viat eū. **du. xxi.**

Septe pugnavit cōtra filios amon votū vouit dño dicens. **si tradideris filios amon in manus meas. Judi. xi.**

Orauit anna dñm flens largiter et votū vouit dicens dñe exercitū si deus michi serū vitile. **i. Re. i.**

Absolō volēs patri rebellare dixit

vouens vultu seruo cuius cum esset in
gestur si redupent me dominus in iherusalem
iactificabo domino. ij. Regum. xv.

Ha rex iuda ea que vouerat pat su
obtulit in domum domini scdi. Paralip. xv.

Statutus est populo cum vota sponte pro
mitteret quia toto corde offerrebant
ea domino. i. Paralip. xxxix.

Rex artaxerxis precepit esdre et po
pulo ut ferrent in iherusalem vniuersa que
vouerat domino deo israhel. Esdre. viij.

Omnis populus venit per victoriam in
iherusalem adorare deum et obtulerunt omnes
holocausta et vota et permissiones su
as. Judith. xvi.

Via que erat in nauis ubi erat Jonas
prophetam propter tempestatem factam
timuerunt et pinnolauerunt hostias
domino et vota vouerunt. Ione. i.

Cuodocus volens de templo depo
sita auferre fuit diuina virtute graui
flagellatus deinde per orationem omne
sanatus et hostia deo oblata et vota
magnis permissionibus repedit ad regem
ij. Machabeorum. iij.

Cudale vota et impium fecerunt in
dei vouentes se nichil gustaturos do
nec paulum occiderent. Actuum. xxij.

De zelo bono

Querebant filii iacob in sichen
propter seipsum dyne sororis
sue. Genesis. xxxij.

Audies moyses voces cantantium
vidensque vitulum pieat tabulas irat
et fregit eas et postea populum grauius
puniuit. Exodi. xxxij.

Muliam plauit deo zelo phinees
filii eleazar quando profudit vitum cum
muliere coruntem. Num. xxv.

Precepit Josue achor lapidari et
totum eius supplectile comburi quia tu

lerat de anatheante iericho Josue. viij.

Congregati sunt omnes filii israhel quasi
vix vnus ad vindicandum scelus in
vprole leuitae committum. Iudiam. xix.

Helias arguit populum errantem et p
phetas baal occidit. ij. Re. xvij.

Quamuis iheru rex israhel simpliciter
esset malus commedatur tamen eo quod se
men domus achab deleuit et prophetas
baal occidit et arces eius destruxit
ij. Regum. xix.

Zacharias filius ioiadae dixit regi et
populo sculpsit seruientibus que trans
gredimini preceptum domini et vobis non
proderit. ij. Paralip. xxij.

Vides neemias iudeos ducere ali
enas uxores oburgabat eos et ma
ledixit aliquos vberauit. Ne. xij.

Surrexit mathathias et dixit ve mi
chi ut quid videre natum corraone;
populi mei et sequit postea de zelo eius
seruentissimo quando cruciadauit ho
minem ydolis pinnolante. ij. Mach. ij.

Quod omnia sunt potestis vialiter
restitit symoni quando volebat in via
um aliqum dicitur moliri. ij. Mach. ij.

Miruzelo feruebat iohannes bap
tista dicens pergenies vippennum quis
demonstrauit vobis facere a ventura
ira. Math. ij.

Ita herodes arguens Math. xij
Causa zelo magno corra phariseos
et scribas vouebat quando toties dixit
eis ve vobis qui estis ex parte dyabo
lo. Ita ementes de templo expulit.

At deum zelo feruebat patris iana
ma et saphira eius uxore. Actuum. ij.

Stephanus zelo magno dixit iude
is. Actuum. viij. Dure ceruicis et mac
culati corde et auribus vos spiritus sancti
resistitis. De zelo pauli contra iudeos
patet. Actuum. xix. in epistolis suis.